
ZARZĄDZENIE NR 18/17
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 222, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XXIV/166/16 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2017 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 1 Budżet po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu w kwocie 45.756.642,66 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 45.654.742,66 zł,

b) majątkowe w kwocie 101.900 zł,

2) wydatki budżetu w kwocie 46.056.642,66 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie 38.886.201,78 zł,

b) majątkowe w kwocie 7.170.440,88 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: 947988CA-9CCE-4BF3-AFCB-B64348C4C354. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/17

Wójta Gminy Żary

z dnia 15 marca 2017 r.

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 18/17 Wójta Gminy Żary

z dnia 15 marca 2017 roku
wprowadzającego zmiany w uchwale budżetowej gminy na 2017 rok

Podstawą do dokonania zmian jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Wydatki

Urząd Gminy

Rozdział 75023 § 4260, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 1.000 zł - zabezpieczenie środków 
na zakup usług pozostałych;

Rozdział 75818, 75075 - uruchomienie rezerwy celowej na wydatki związane z realizacją programów 
współfinansowanych ze środków unijnych w wysokości 82.011 zł z przeznaczeniem na projekt pn. "Gmina 
Żary i Gablenz zapraszają". Projekt realizowany w ramach dofinansowania z FMP Interreg Polska - Saksonia 
2014 - 2022. Celem projektu jest wzmocnienie i promowanie współpracy Polsko – niemieckiej Gmin 
partnerskich.

Rozdział 75412 § 4300, 4380 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 300 zł - zabezpieczenie środków 
na zakup usług obejmujących tłumaczenia;

Rozdział 92109 § 4260, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 1.058 zł - zabezpieczenie środków 
na zakup usług pozostałych;

Rozdział 92195 § 4300, 4380 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 400 zł - zabezpieczenie środków 
na zakup usług obejmujących tłumaczenia;

Rozdział 92601 § 4210, 6060 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 6.826,50 - zabezpieczenie 
środków na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup bramek na boisko sportowe w m. 
Drożków);

Rozdział 92605 § 4300, 4380 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 300 zł - zabezpieczenie środków 
na zakup usług obejmujących tłumaczenia;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział 85154 § 4300, 4700 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 812 zł - zabezpieczenie środków 
na szkolenia pracowników będących członkami GKRPA;

Id: 947988CA-9CCE-4BF3-AFCB-B64348C4C354. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załacznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/17 
Wójta Gminy Żary 
z dnia 15 marca 2017 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 011,004 055 140,00 4 137 151,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 091 196,933 091 196,93

4260 Zakup energii 68 000,00 - 1 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 780,85 1 000,00 223 780,85

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 82 011,00 129 761,0047 750,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 616,80 5 616,80

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 991,20 991,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 970,64 970,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,28 171,28

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 55,04 55,04

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 9,68 9,68

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 310,00 5 310,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 955,36 955,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 800,00 - 400,00 20 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 961,35 961,35

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 169,65 169,65

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 51 340,00 51 340,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 060,00 9 060,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 5 440,00 5 440,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 960,00 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00801 630,96 801 630,96

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 754 530,96754 530,96

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 300,00 14 700,00

Id: 947988CA-9CCE-4BF3-AFCB-B64348C4C354. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 82 011,00622 546,00 540 535,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 82 011,00 538 235,00620 246,00

4810 Rezerwy 620 246,00 - 82 011,00 538 235,00

851 Ochrona zdrowia 0,00117 520,00 117 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 106 000,00106 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 240,00 - 812,00 16 428,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 812,00 812,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 896 416,08 1 896 416,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 789 352,74789 352,74

4260 Zakup energii 159 000,00 - 1 058,00 157 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 530,00 1 058,00 82 588,00

92195 Pozostała działalność 0,00 386 063,34386 063,34

4300 Zakup usług pozostałych 72 929,00 - 400,00 72 529,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

926 Kultura fizyczna 0,001 182 576,94 1 182 576,94

92601 Obiekty sportowe 0,00 954 666,94954 666,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 166,10 - 6 826,50 23 339,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 826,50 6 826,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 227 910,00227 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 - 300,00 6 400,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 300,00 300,00

46 056 642,66 46 056 642,660,00Razem:

Id: 947988CA-9CCE-4BF3-AFCB-B64348C4C354. Podpisany Strona 3




